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GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

1464-8

14610-2 F P S A D ADMINISTRATIVAS
MARCO0/2022

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35

Data Histérico
25/02/2022 SALDO ANTERIOR
07/03/2022 RESGATE

Aplicacéo 16/02/2022
08/03/2022 RESGATE

Aplicacédo 16/02/2022
17/03/2022 RESGATE

Aplicacéo 16/02/2022
18/03/2022 RESGATE

Aplicacdo 16/02/2022
24/03/2022 RESGATE

Aplicacé@o 16/02/2022
31/03/2022 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

25/02/2022
31/03/2022

2,835023479
2,859608489

Rentabilidade

No més 0,8671
No ano 2,2346
Ultimos 12 meses  4,8798

Valor Valor IR Prej. Comp.
176.549,30

4.025,47
4.025,47
105,75
105,75

10.772,94
10.772,94
15.937,10
15.937,10

6.125,00
6.125,00

140.928,80

176.549,30
0,00
36.966,26
1.345,76
0,00

0,00
1.345,76
140.928,80

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
62.274,371061
1.421,017613
1.421,017613
37,306265
37,306265
3.786,944104
3.786,944104
5.598,936203
5.598,936203
2.147,615500
2.147,615500
49.282,551376

(G3310513241128341
05/04/2022 13:38:26

Valor cota Saldo cotas

2,832807957 60.853,353448
2,834644542 60.816,047183
2,844758123 57.029,103079
2,846451437 51.430,166876
2,852000277 49.282,551376

49.282,551376

Transacéo efetuada com sucesso por: JE670190 LUIS L F VELOSO.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



